令和５年度 ⽊津町区通常総会開催のご報告

令和５年度 ⽊津町区通常総会を開催いたしましたところ、出席者５２名・委任状提出４７名の換算合
計９９名で総会成⽴要件が整いました。

来賓に⽊津川市市⻑の⾕⼝ 雄⼀様のご臨席を賜り祝辞を受けました。
併せて⽊津町区⽔利組合⻑の⽥中 宗治様にもご出席をいただきました。
⽥中 副地域⻑に司会進⾏を務めていただきました。

総会における次第は、以下の通りです。

Ⅰ 地域⻑ 挨拶
Ⅱ ⽊津川市市⻑ 祝辞
Ⅲ 伊藤相談役の辞任に対する花束贈呈
Ⅳ 議⻑選出➡司会者⼀任、慣例により三桝町の町総代である菅 治央様
Ⅴ 議題 ⑴第１号議案 令和４年度 事業報告の件    【資料１】
            地域⻑ 報告➡異議なし➡承認
     ⑵第２号議案 令和４年度 収⽀決算の件    【資料２】
            ⻄会計 報告➡異議なし➡承認
     ⑶第３号議案 令和４年度 会計監査の件    ［上記に含む］
            監事の三桝 啓作様から報告
            異議なし➡承認
     ⑷第４号議案 令和５年度 事業計画(案)の件  【資料３】
            地域⻑ 計画説明➡異議なし➡承認➡(案)削除
     ⑸第５号議案 令和５年度 収⽀予算（案）の件 【資料４】
            ⻄会計 予算説明➡異議なし➡承認➡(案)削除

まとめ：第１号議案から第５号議案までの全議案ご承認いただきありがとうございました。

Ⅵ その他   質疑・意⾒なし
Ⅶ 閉会

  ※資料１、２、３、４については総会冊⼦に掲載します。

令和５年 ５⽉ ７⽇
                       ⽊津町区 地域⻑   奈良 由雄

受 付 次 第

開 会 地域⻑挨拶

市⻑祝辞 花束贈呈

総会会場議事説明